受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年5月11日
發文字號：竹武中教字第1100002378號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理「以STEM為主的科學科技教師跨領域教學增能

研習實施計畫-分壓電路教學應用」計畫乙份，請查照。

說明：

一、辦理時間：民國110年6月4日（五）下午1時至4時。

二、辦理地點：新竹市立光武國中綜合大樓一樓會議室。

三、請有意參加之教師至「竹市教師研習護照」報名參加，報名

網 址 https:// study. hc. edu. tw/ Modules/ Study/

GetSingleInternalStudy.aspx?studyID=1104388。

正本：新竹市立中學
副本：

校長 林茂成
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市立光武國民中學 函

地址：30072新竹市光復路1段512號
承辦人：梁家銘
電話：03-5778784#500
傳真：03-5773069
電子信箱：gwjh95@gwjh.hc.edu.tw